
UCHWAŁA NR XXXVI/302/13
RADY MIEJSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie nadania nazw rondom położonym na terenie miasta Włoszczowa

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 13, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1  i art. 42 ustawy z dnia 8  marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwy rondom położonym na terenie miasta Włoszczowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 
786 we Włoszczowie: 

1) Rondo Narodowych Sił Zbrojnych przy zbiegu ulic: Jędrzejowskiej, Partyzantów i Podzamcze, 
uwidocznione na załączniku nr 1  do uchwały, 

2) Rondo Przemysława Gosiewskiego przy zbiegu ulic: 1  Maja, Czarnieckiego, Pocztowej, Koniecpolskiej, 
Ogrodowej i Kościuszki uwidocznione na załączniku nr 2  do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marian Hebdowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 31 grudnia 2013 r.

Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4466



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4466


		2013-12-31T11:02:35+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




